Comeéte

Harmonia JG()
SaN

fo

- Direction Bonne Source

Direction Réveillon

= = = Bus Cool E

@
[#[Réveillon \ Ry
CST

/ Sainte-Claire
'\ 0. Montplaisir

o —— .

~

334N0S INNOE
SATIVH $31

JINS 34V9
JINVSIVd IZ
$3S149 SIHI0Y
NOTT13A3H / 31IN0D

Bacchus
Chevrefeuille
Clos des Lentisques

Roches Grises

\' Plaine de Jeux

Marché de Gros  Narbonne

-
Route de \ cel Cinémas
‘erpignan
(=)
Croix Sud
ZI Plaisance Pierre Curie

Espace de Liberté J/,

O
Maraussan Q—l—\
Les Halles \Q\ Vi

", Lacroix

Hépital
=
| Vettaire
.'. Jean Jaurés

Les Halles VallisreQma)_HUg9O A Gare Condorce
o Europe
Passerelle Victor Hugo ' O a Lombarde
il Y f Palais = -)% Sécurité Sociale
fle Verte' o‘l, de justice S
La Poste Révolution Duupeliere

b Louise Michel
£ Les Halles Victor Hugo
Espace Sofeil L Pont de I'’Avenir

a
Parc des expositions LA o

[3[Bonne Source |



DIRECTION B
BONNE SOURCE Réveillon > Bonne Source

LIGNE )

|

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FERIES

Réveillon

Bacchus 715 T:45 815 8:45 9:25 10:10 | 10:55 11:35 12:12 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:30 | 1515 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:45 | 18:05 | 18:40
716 | T:46 | 816 | 846 | 926 | 10:11 | 10:56 | 11:36 | 12:13 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:31 | 15:16 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:46 | 18:06 | 18:41
716 | 746 | 816 | 846 | 926 | 10:11 | 10:56 | 11:36 | 12:13 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:31 | 15:16 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:46 | 18:06 | 18:41
Réveillon 717 | 747 | 817 | 847 | 927 | 1012 | 10:57 | 11:37 | 12:14 | 1247 | 1317 | 1347 | 14:32 | 1517 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:47 | 18:07 | 18:42
Chévrefeuille 718 | 748 | 818 | 848 | 928 | 10:13 | 1058 | 11:38 | 1215 | 12:48 | 1319 | 1349 | 14:34 | 1519 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:48 | 18:08 | 18:43
Roches Grises 720 | T:50 | 820 | 850 | 9:30 | 10:15 | 11:00 | 11:40 | 12:17 | 1250 | 13:21 | 13:51 | 14:36 | 15:21 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:50 | 18:10 | 18:45
Sainte-Claire 7:21 7:51 8:21 8:51 9:31 | 10:16 | 11:01 | 11:41 | 1218 | 12:51 | 13:22 | 13:52 | 14:37 | 1522 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:51 | 1811 | 18:46
Montplaisir 722 7:52 8:22 8:52 9:32 | 1017 | 11:02 | 11:42 | 1219 | 1252 | 13:23 | 13:53 | 14:38 | 15:223 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:52 | 1812 | 1847
Plaine de Jeux 724 | T:54 | 824 | 854 | 934 | 10:19 | 11:04 | 11:44 | 12:21 | 1254 | 13:25 | 13:55 | 14:40 | 15:25 | 1614 | 16:44 | 17:14 | 17:54 | 18:14 | 18:49
725 | T:55 | 825 | 855 | 9:35 | 10:20 | 11:05 | 11:45 | 12:22 | 12:55 | 13:26 | 13:56 | 14:41 | 15:26 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:55 | 18:15 | 18:50
7:26 7:56 8:26 8:56 9:36 10:21 11:06 11:46 12:23 | 12:56 | 13:27 | 13:57 | 14:42 | 15:27 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:56 | 18:16 | 18:51
7:26 7:56 8:26 8:56 9:36 10:21 11:06 11:46 12:23 | 1256 | 13:27 | 13:57 | 14:42 | 15:227 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:56 | 18:16 | 18:51

Marché de Gros T:27 7:57 8:27 8:57 9:37 10:22 | 11:07 11:47 12:24 | 12:57 | 13:28 | 13:58 | 14:43 | 15:28 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:57 | 18:17 | 18:52
T:27 7:57 8:27 8:57 9:37 10:22 | 11:07 11:47 12:24 | 12:57 | 13:28 | 13:58 | 14:43 | 15:228 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:57 | 1817 | 18:52
Z.|. Plaisance 7:29 7:59 8:29 8:59 9:39 | 10:24 | 11:09 | 11:49 | 12:26 | 12:59 | 13:30 | 14:00 | 14:45 | 15:30 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:59 | 1819 | 18:54
Espace de Liberté 7:30 8:00 8:30 9:00 9:40 10:25 | 11:10 11:50 12:27 | 13:00 | 13:31 | 14:.01 | 14:46 | 1531 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 18:55
7:31 8:01 8:31 9:01 9:41 10:26 | 11:11 11:51 12:28 | 13:01 | 13:32 | 14:02 | 14:47 | 15:32 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 18:01 | 18:21 | 18:56
Turenne 7:31 8:01 8:31 9:01 9:41 10:26 | 11:11 11:51 12:28 | 13:01 | 13:32 | 14:02 | 1447 | 1532 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 18:01 | 18:21 | 18:56

7:32 8:02 8:32 9:02 9:42 10:27 | 11:12 11:52 | 12:29 | 13:02 | 13:33 | 14:03 | 14:48 | 15:33 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 18:02 | 18:22 | 18:57
Pierre Curie 7:33 8:03 8:33 9:03 9:43 10:28 | 11:13 11:53 12:30 | 13:03 | 13:34 | 14:04 | 14:49 | 1534 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:03 | 18:23 | 18:58
Lacroix 7:34 8:04 8:34 9:04 9:44 | 10:29 | 11:14 | 11:54 | 12:31 | 13:04 | 13:35 | 14:05 | 14:50 | 15:35 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:04 | 18:24 | 18:59
7:35 8:05 8:35 9:05 9:45 10:30 | 11:15 11:55 | 12:32 | 13:05 | 13:36 | 14:06 | 14:51 | 15:36 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 19:00

Arago 7:36 8:06 8:36 9:06 9:45 10:30 | 11:15 11:55 | 12:32 | 13:05 | 13:36 | 14:.07 | 1452 | 15:37 | 16:27 | 16:57 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 19:00

737 8:07 8:37 9:07 9:46 10:31 11:16 11:56 | 12:33 | 13:06 | 13:37 | 14:08 | 14:53 | 15:38 | 16:28 | 16:58 | 17:26 | 18:06 | 18:26 | 19:01
Jean Jaurés 7:38 8:08 8:38 9:08 9:47 10:32 | 117 11:57 | 12:34 | 13.07 | 13:38 | 14:09 | 1454 | 1539 | 16:29 | 16:59 | 17:27 | 18:07 | 18:27 | 19:02
Gare Sncf| s, 739 8:09 8:39 9:09 9:48 10:33 | 11118 11:58 12:35 | 13.08 | 13:39 | 1410 | 1455 | 15:40 | 16:30 | 17:00 | 17:28 | 18:08 | 18:28 | 19:03
Gare Condorcet T:40 8:10 8:40 9:10 9:49 10:34 | 11:19 11:59 12:36 | 13:09 | 13:40 | 1411 | 1456 | 1541 | 16:31 | 17:01 | 17:29 | 18:09 | 18:29 | 19:04

41 811 8:41 911 9:50 10:35 11:20 12:00 12:37 | 13:10 | 13:41 | 1412 | 14:57 | 1542 | 16:32 | 17:02 | 17:30 | 1810 | 18:30 | 19:05
alais de Justice 7:43 813 8:43 9:12 9:51 10:36 | 11:21 12:01 12:39 | 1312 | 13:43 | 1413 | 14:58 | 1543 | 16:34 | 17:04 | 17:32 | 1811 | 18:31 | 19:06
La Poste T:44 8:14 8:44 9:13 9:52 10:37 11:22 12:02 12:40 | 13:13 | 13:44 | 1414 | 14:59 | 15:44 | 16:35 | 17:05 | 17:33 | 1812 | 18:32 | 19:07
Les Halles Valliéres T:46 8:16 8:46 9:15 9:54 10:39 11:24 12:04 12:42 | 13:15 | 13:46 | 1416 | 15:01 | 15:46 | 16:37 | 17:07 | 17:35 | 18:14 | 18:34 | 19:09
Passerelle Victor Hugo T:46 8:16 8:46 9:15 9:54 | 10:39 | 11:24 | 12:04 | 1242 | 1315 | 13:46 | 1416 | 15:01 | 1546 | 16:37 | 17:07 | 17:35 | 18:14 | 18:34 | 19:09

Route de Perpig

)
=3
@
=
-
™

T:47 817 8:47 9:16 9:55 10:40 | 11:25 12:05 12:43 | 13:16 | 13:47 | 1417 | 15:02 | 1547 | 16:38 | 17:08 | 17:36 | 18:15 | 18:35 | 19:10
T:48 8:18 8:48 9:17 9:56 10:41 | 11:26 12:06 | 12:44 | 1317 | 13:48 | 1418 | 15:03 | 1548 | 16:39 | 17:09 | 17:37 | 18:16 | 18:36 | 19:11
Parc des Expositions 7:49 8:19 8:49 9:18 9:57 10:42 | 11:27 12:07 | 12:45 | 13:18 | 13:49 | 14:19 | 15:04 | 1549 | 16:40 | 17:10 | 17:38 | 1817 | 18:37 | 19:12

m
)
=]
]
o
®
w
=
o

Bonne Source




DIRECTION
LOUISE MICHEL

LIGNE )

|

Pour une rentrée a 8 h a Louise Michel

sscoo. | DIRECTION
LOUISE MICHEL . o %.‘Qé(z

‘ ] N & « o ¥ & » S
Fonctionne S & & NI & & o & 85 3o 3 < &
A A & N & o < & & & N \ Q'b:’ & & &
dulundi au vendredi ~ <¢° « ® < S <€ i A < 1 <& < ® W
en période scolaire
715 715 716 7 718 7:20 21 722 724 7:29 7:30 731 731 732
Collége Jules Ferry Colléges Victor Hugo, Sévigné Lycée Louise
et lycée Lacroix et lycée Beauséjour Michel
NG N
. B & &° o
§¢ © & & N w & W
<& & 5 o P \&“ S S & &”z‘\
& N S g © & N <> K NS e N RS
1‘ ID
7:33 7:34 7:34 7:35 7:35 7:36 7:38 7:38 7:39 T:40 7:40 4 T:43
Pour une rentrée a 9h a Louise Michel
Correspondance
avec le BUS COOL C
sscoo. | DIRECTION l
LOUISE MICHEL &
2 . N e F
] . N & N N ¥ £ > S
Fonctionne & © <° & & &2 o 3° R & & e & &
: - 3 & & o < & & & S < & o & 5
du lundi au vendredi & S & PO & S oS & Q@ e S & < RS
en période scolaire m
8:15 8:15 8:16 8:17 8:18 8:20 8:21 8:22 8:24 8:29 8:30 8:31 8:31 8:32
Collége Jules Ferry Colléges Victor Hugo, Sévigné Lycée Louise
et lycée Lacroix et lycée Beauséjour Michel
A% >
N & § & & o &
o - N @ > > $° R & & A\
& W R ) N $§ & N\ N Q N R
Q’*é\ \?’('\0 Qi&\ \S& *\@ BQ;S\‘ 4\6’@ Q)"‘OQ Q'@\o \3’\9 ‘5@\' ‘b“\Q \S’\\\ra
1@'
8:33 8:34 8:34 8:35 8:35 8:36 8:38 8:38 8:39 8:40 8:40 8:41 8:43

PAGE




DIRECTION N
REVEI LLON Bonne Source > Réveillon

LIGNE )

|

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FERIES

Bonne Source

Creissel 7:06 | 7:36 | 806 | 8:36 | 9:01 | 9:31 | 10:11 | 10:56 | 11:41 |12:06| 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:46 | 15:26 | 16:06 | 16:36 | 17:16 | 17:36 | 18:01 | 18:36 | 19:21

7:07 | 7:37 | 807 | 837 | 9:02 | 9:32 | 10:12 | 10:57 | 11:42 | 12:07| 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:47 | 15:27 | 16:07 | 16:37 | 17:17 | 17:37 | 18:02 | 18:37 | 19:22
7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:03 | 9:33 | 10:13 | 10:58 | 11:43 |12:08 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:38 | 17:18 | 17:38 | 18:03 | 18:38 | 19:23
7:09 | 7:39 | 809 | 8:39 | 9:04 | 9:34 | 10:14 | 10:59 | 11:44 |12:09 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:49 | 15:29 | 16:09 | 16:39 | 17:19 | 17:39 | 18:04 | 18:39 | 19:23
7:09 | 7:39 | 809 | 839 | 9:04 @ 9:34  10:14 | 10:59 | 11:44 [12:09 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:49 1529 | 16:09 | 16:39 | 17:19 ' 17:39 | 18:04 | 18:39 ' 19:23
710 | 7:40 | 810 | 8:40 | 9:05 | 9:35 | 10:15 | 11:00 | 11:45 [12:10| 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:40 | 17:20 | 17:40 | 18:05 | 18:40 | 19:24
710 | 7:40 | 810 | 840 | 9:05 | 9:35 | 10:15 | 11:00 | 11:45 12:10| 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:50 | 15:30 ' 16:10 | 16:40 | 17:20 | 17:40 | 18:05 | 18:40 | 19:24
711 | 741 | 811 | 841 | 9:06 | 9:36 | 10:16 | 11:01 | 11:46 [12:17) 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:57 | 15:31 | 16:12 | 16:42 | 17:22 | 17:42 | 18:07 | 18:42 | 19:25
M 712 | 7:42 | 812 | 842 | 9:07 | 9:37 | 10:17 | 11:02 | 11:47 |12:12| 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:52 | 15:32 | 16:12 | 16:42 | 17:22 | 17:42 | 18:07 | 18:42 | 19:26
713 | 7:43 | 813 | 843 | 9:08 | 9:38 | 10:18 | 11:03 | 11:48 [12:13| 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:53 | 15:33 | 16:13 | 16:43 | 17:23 | 17:43 | 18:08 | 18:43 | 19:26
m 713 | 7:43 | 813 | 8:43 | 9:08 | 9:38 | 10:18 | 11:03 | 11:48 |12:13 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:53 | 15:33 | 16:14 | 16:44 | 17:24 | 17:44 | 18:09 | 18:44 | 19:26
714 | T:44 | 814 | 844 | 9:09 | 9:39 | 10:19 | 11:04 | 11:49 | 12:14| 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:54 | 15:34 | 16:15 | 16:45 | 17:25 | 17:45 | 18:10 | 18:45 | 19:27
716 | 7:46 | 816 | 8:46 | 911 | 9:41 | 10:21 | 11:06 | 11:51 [12:16 1 12:41 | 1317 | 13:41 | 1411 | 14:56 | 15:36 | 16:17 | 16:47 | 17:27 | 17:47 | 18:12 | 18:47 | 19:29

TAT | TAAT | 817 | 847 | 912 | 9:42 | 10:22 | 11:07 | 11:52 [12:17| 12:42 | 13:12 | 13:42 | 1412 | 1457 | 15:37 | 16:18 | 16:48 | 17:28 | 17:48 | 18:13 | 18:48 | 19:30

cnemss

m 718 | 7:48 | 818 | 8:48 | 9:13 | 9:43 | 10:23 | 11:08 | 11:53 |12:18 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:58 | 15:38 | 16:19 | 16:49 | 17:29 | 17:49 | 18:14 | 18:49 | 19:31
_ 719 | 7:49 | 819 | 849 | 914 | 9:44 | 10:24 | 11:09 | 11:54 |12:19| 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:59 | 15:39 | 16:20 | 16:50 | 17:30 | 17:50 | 18:15 | 18:50 | 19:32
719 | 749 | 819 | 849 | 9:14 | 9:44 | 10:24 | 11:09 | 11:54 12:19| 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 1459 | 15:39 | 16:20 | 16:50 | 17:30 | 17:50 | 18:15 | 18:50 | 19:32
721 | 7:51 | 821 | 851 | 916 | 9:46 | 10:26 | 11:11 | 11:56 |12:21| 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 15:01 | 15:41 | 16:22 | 16:52 | 17:32 | 17:52 | 18:17 | 18:52 | 19:34
7:23 | 7:53 | 823 | 8:53 | 9:18 | 9:48 | 10:28 | 11:13 | 11:58 |12:23 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 15:03 | 15:43 | 16:24 | 16:54 | 17:34 | 17:54 | 18:19 | 18:54 | 19:36
7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:18 | 9:48 | 10:28 | 11:13 | 11:58 |12:23| 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 15:03 | 15:43 | 16:24 | 16:54 | 17:34 | 17:54 | 18:19 | 18:54 | 19:36
7:25 | 7:55 | 825 | 855 | 9:20 | 9:50 | 10:30 | 11:15 | 12:00 |12:25| 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 15:05 | 15:45 | 16:26 | 16:56 | 17:36 | 17:56 | 18:21 | 18:56 | 19:38
7:25 | 7:55 | 825 | 855 | 9:20 | 9:50 | 10:30 | 11:15 | 12:00 |12:25| 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 15:05 | 15:45 | 16:26 | 16:56 | 17:36 | 17:56 | 18:21 | 18:56 | 19:38
7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:21 | 9:51 | 10:31 | 11:16 | 12:01 [12:26 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 15:06 | 15:46 | 16:27 | 16:57 | 17:37 | 17:57 | 18:22 | 18:57 | 19:39
7:28 | 7:57 | 827 | 857 | 9:22 | 9:52 | 10:32 | 11:18 | 12:03 | 12:28| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 15:08 | 15:48 | 16:29 | 16:59 | 17:39 | 17:59 | 18:24 | 18:59 | 19:40

m 7:28 | 7:57 | 827 | 857 | 9:22 | 9:52 | 10:32 | 11:18 | 12:03 |12:28 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 15:08 | 15:48 | 16:29 | 16:59 | 17:39 | 17:59 | 18:24 | 18:59 | 19:40

7:29 | 7:58 | 828 | 858 | 9:23 | 9:53 | 10:33 | 11:19 | 12:04 [12:29| 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 15:09 | 15:49 | 16:30 | 17:00 | 17:40 | 18:00 | 18:25 | 19:00 | 19:41

Harmonia 729 | 7:58 | 828 | 8:58 | 9:23 | 9:53 | 10:33 | 11:19 | 12:04 |12:29| 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 15:09 | 15:49 | 16:30 | 17:00 | 17:40 | 18:00 | 18:25 | 19:00 | 19:41

Réveillon




